АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2023 г.                                                                                                № 15
О внесении дополнений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.07.2016 № 260 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», согласно Уставу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести следующие дополнения в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.07.2016 № 260 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области» (далее - Постановление):
 - дополнить приложение Постановления строками №:
	п/п
	Идентификационный номер
	Наименование объекта
	Начало
	Конец
	Протяженность, м. погонный

	95
	52-244-831 ОП МП 97
	сооружение дорожного транспорта авотомобильная дорога, проезд Дворовый
	от ул. Центральная
	до многоэтажных домов
	183,00

	96
	52-244-831 ОП МП 98
	сооружение дорожного транспорта авотомобильная дорога, проезд Стадионный
	от ул. Центральная
	до стадиона
	570,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова